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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamheten
Svenska Skidförbundet (SSF), stiftat den 11 december 1908, har till uppgift att främja och administrera skid- och
snowboardidrotterna på sådant sätt att de står i överensstämmelse med Svenska Riksidrottsförbundets stadgar. Svenska
Skidförbundets har även till uppgift att företräda skid- och snowboardidrotterna i utlandet.

SSFs intressenter är de 23 distrikten, våra föreningar och dess medlemmar. Detta återspeglar sig bland annat i
röstlängden vid förbundsmötet, vilket är SSFs högsta beslutande organ.

Det helägda dotterbolaget Ski Team Sweden AB fortsätter sin verksamhet. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att,
direkt eller indirekt bedriva alpin-, längd- och skicross-verksamhet, inkluderande träning av skid- och snowboardåkare,
arrangerande av tävlingar på nationell och internationell nivå, marknadsföring av svensk skid- och snowboardåkning 
och landslag samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

SSFs medlemsföreningar uppgår till 1 230 stycken (1 231 stycken), vilka i sin tur har 153 411 (144 297) medlemmar.
Fördelning av antal medlemmar per distrikt finns under rubriken Statistik i verksamhetsberättelsen.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret
Styrelsens och valberedningens sammansättning
Ny-/omval skedde vid förbundsmötet i oktober 2022 då Lisa Åberg valdes in i styrelsen efter Susanna Karlevill som
avsagts sig omval. Valberedningen fick tre nya medlemmar, däribland en ny ordförande, se nedan.

Förbundsstyrelsen ser ut enligt följande:
•    Karin Mattsson – ordförande, omval t.o.m. 2024
•    Lennart Käll – ledamot, omval, t.o.m. 2026
•    Stefan Bessman – ledamot, omval, t.o.m. 2026
•    Lisa Åberg – ledamot, omval, t.o.m 2026
•    Eva-Lena Frick – ledamot, t.o.m 2024
•    Anders Furbeck – ledamot, t.o.m. 2024
•    Johan Starck – ledamot, t.o.m. 2024

Valberedningen består av följande personer som valdes på två år vardera:
•    Oberoende ordförande, Gustaf Martin-Löf, nyval
•    Norrland, Ulrika Näslund, nyval
•    Svealand, Annika Hofstedt, nyval
•    Götaland, Björn Westerström, omval

Revisorer ser ut enligt följande:
•    Mari Anne Andersson-Sager,omval verksamhetsrevisor, 2 år
•    Tomas Almqvist, verksamhetsrevisorssuppleant, 2 år
•    Grant Thornton Sweden AB, nytt revisionsbolag

Förbundsdirektör och ledningsgrupp
Förbundsdirektör under nästan hela säsongen var Ola Strömberg som i december meddelade att han efter sju år valt att
lämna sin tjänst. En rekryteringsprocess inleddes där SSF beslutade att byta ut titeln förbundsdirektör mot
generalsekreterare, en titel som används av många andra förbund och dessutom motsvarar den internationella titeln
Secretary General.  Den 9 maj avslöjades att tjänsten gått till Pernilla Bonde, vd för HSB, som tillträder som
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generalsekreterare den 4 september 2023.

Ola Strömberg avslutade sin tjänst den 16 maj och ersattes då av Elisabeth Egnell, verksamhetsutvecklare och Johan
Gräfnings, ekonomichef, som tillförordnade förbundsordförande till dess att Pernilla är på plats.

I ledningsgruppen säsongen 22/23 ingick förutom förbundsdirektören:
Karin Stolt Halvarsson – alpin- och skicrosschef
Lars Öberg – längdchef
Stefan Karlsson – sportchef freeski och snowboard
Robert Hansson – sportchef puckel (ersatte Anders Olofsson)
Johan Gräfnings – ekonomichef
Ulrika Ängman – HR-ansvarig (ersatte Ulrika Back)
Mattias Claesson – strategisk kommunikationschef
Elisabeth Egnell – verksamhetsutvecklare

Förbundsmöte 2022
Efter två digitala möten i rad blev det äntligen dags att träffas fysiskt. Helgen den 22–23 oktober samlades
representanter för distrikten (18 av 23 var på plats), klubbar med rösträtt, SSF samt hela styrelsen och valberedningen
för förbundsmöte i Sundsvall. Det blev ett välbesökt möte med 80-talet personer på plats.

Första dagen ägnades som vanligt åt det mer formella förbundsmötet enligt föredragslistan med bland annat om- och
nyval (se rubriken styrelsens och valberedningens sammansättning ovan). Jens Edlund som började som rådgivare åt
SSF 1998 för att sedan bli invald till revisor år 2000 avtackades då Grant Thornton tar över som nytt revisionsbolag.

En nyhet under mötet var att SSF för första gången inrättade en disciplinnämnd. Till nämnden valdes:

•    Torbjörn Lundkvist, ordförande, 2 år
•    Fredrik Bergström, ledamot, 4 år
•    Kaarel Pütsep, ledamot, 4 år
•    Anders Nilsson, ledamot, 2 år
•    Anders Sundqvist, ledamot, 2 år

Söndagen innehöll arbetsmöten där det på agendan fanns: goda exempel från Norrbottens SF, Strategi 2026 (som ska
revideras), den nya utbildningsplattformen, digitaliseringen med mera.

Många kreativa och intressanta diskussioner fördes under mötet, som kommer resultera i olika åtgärder – tills det är
dags att ses igen för Skidting i Uppsala den 14–15 oktober 2023.

Samarbetspartners/stora projektstöd
Svenska Spel kvarstår som övergripande huvudsponsor för Svenska Skidförbundet. Under säsongen har många
gemensamma och uppskattade aktiviteter genomförts. Bland annat har en stor mängd av Svenska Spels Heja-pris delats
ut till vinnare, under nationella tävlingar som exempelvis under svenska mästerskap, tourer odyl. Snowboard/freeski
genomförde även i år, tillsammans med Svenska Spel, en satsning för att uppmärksamma kvinnliga åkare, under namnet
The Flip. Dessutom hölls vår stora årliga medieupptakt, där alla landslag för säsongen presenteras, på Svenska Spels
huvudkontor i Solna.

Tack vare ett stöd på 15 miljoner kronor från Svenska Postkodlotteriet har vi kunnat satsa vidare på att locka fler barn
pröva olika sätt att åka på snö, främst genom vår satsning Alla på snö.

Under året har verksamhetsstöd från RF delats ut till SSF inom bland annat anläggning och hållbarhet. Dessa
finansieringar har konverterats till grenöverskridande satsningar.
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Bolagshändelser
Svenska Skidförbundet tilldelades i maj 2022 arrangörskapet för VM i nordiska grenar 2027.

Svenska Skidförbundet tillsammans med Falu kommun och Föreningen Svenska Skidspelen har beslutat att gemensamt
under hösten 2023 bilda ett nytt bolag, Skid-VM i Falun 2027 AB, som har till uppdrag att arrangera VM i Nordiska grenar
i Falun 2027.

Ägarförhållande i bolaget: Falu kommun och Svenska Skidförbundet är huvudägare med 45 procents andel vardera.
Föreningen Svenska Skidspelen, som består av 12 lokala föreningar, äger resterande 10 procent.

Utgångspunkten är att utgå från den bolagsordning och det aktieägaravtal som fanns för Skid-VM i Falun 2015 AB.

Strategi 2026
Strategi 2026 har under året varit det stöd som behövs för att ta beslut som leder oss i rätt riktning. Förklaringen till
varför vi gör som vi gör, hur vi allokerar investeringar och väljer projekt går att följa i den strategiska planen som
underlag. Det innefattar arbete i ledningsgrupp, grennivå och i förlängningen distrikts- och föreningsnivå. Utifrån de fyra
prioriterade områdena, Modern idrott, Attraktiv partner, Ledarskap i framkant och Tillgänglighet för tillväxt har fyra
fokusområden fått extra mycket utrymme.

•    Samverkan
•    Anläggning
•    Utbildning
•    Elit

Arbetet med den strategiska planen är uppdelad i tre (3) perioder: 2020/21–2021/22, 2022/23–2023/24 och
2024/25–2025/26. Under året har en revidering påbörjats, internt och tillsammans med distrikten. Detta gjordes under
två dagar på Bosön där styrelsen och alla distriktsordföranden bjöds in under två arbetsdagar för en ordförandekonferens.

Strategin finns i webbformat, www.strategi2026.se. Det är en informativ och interaktiv samlingsplats där hela vår skid-
och snowboardrörelse ska känna sig inkluderade och inspirerade att arbeta med vår gemensamma utveckling. Här finns
verktyg och konkreta exempel för både distrikt och föreningar.

Tour 2026
För att sprida innehållet i Strategi 2026, så att det inte bara blir en hyllvärmare, skapades Tour 2026.

Syftet med Tour 2026 är att på ett föreningsanpassat sätt inspirera föreningar att arbeta strategiskt mot de mål som
finns uppsatta till 2026. Tour 2026 består av särskilt utvalda nyckelmoment kopplat till föreningsutveckling, som
kommer att lanseras löpande i etapper fram till 2026. Etapp 1 består av värdegrund och nulägesanalys på föreningsnivå.
Tour 2026 har tagit tid att “få ut”, men det har under året visat sig att fler och fler föreningar har genomfört
utbildningen. En viktig insikt som påvisar betydelsen av tålamod gentemot våra föreningars förflyttning. Under slutet
av verksamhetsåret 2023 har diskussioner om fortsättningen påbörjats inom SSFs interna utbildningsgrupp.

Digitalisering
Under våren 2023 gjordes en omfattande upphandlingsprocess av digital leverantör för att verkställa den digital
strategin. Totalt var nio leverantörer involverade, där Cap Gemini blev det slutgiltiga valet. Nästkommande säsong
kommer innebära lansering av automatiserade och digitala lösningar inom utbildning, administration,
medlemshantering och kommunikation etc.

Ny webbplats
RF meddelade hösten 2021 att de inte längre skulle tillhandahålla verktyg för att skapa webbplatser därför behövdes ett



Svenska Skidförbundet 5(35)
802003-0287

nytt publiceringsverktyg (CMS) upphandlas, implementeras och tas i drift. Nya webbplatser för förbundet, idrotter och
distrikt samt specialprojekt (totalt 36 webplatser) behövde sättas upp och undersidor flyttas över och/eller skapas på nytt. 
Som kuriosa kan nämnas att vi hade ca 17 000 sidor på dåvarande webbplats.

Efter ett antal genomgångar med olika leverantörer, tillsammans med RF och även andra förbund, valdes CMSet
Sitevision (som även RF beslutade sig för).

Det blev några hektiska och spännande dagar för att ha en första version på plats och genomföra utbildningar för cirka
150 redaktörer innan RF stängde ned den befintliga webbplatsen sista december. Den 1 januari lanserades så nya
skidor.com, som trots tidspressen fungerat bra redan från dag 1. Det nya CMSet har tagits emot väl av redaktörerna
(såväl internt som hos distrikten) eftersom det är både mer lättanvänt och flexibelt.

Hållbarhet – #ssfhållbarhet
Arbetet runt hållbarhet är sedan tidigare uppdelat i tre fokusområden: social-, ekologisk- och ekonomisk hållbarhet. I
hållbarhetsstrategin finns egna mål (kpi:er), som utgår från i FNs 17 Globala mål.

I samband med att den nya utbildningsstrategin beslutades, konstaterades att utveckling ofrånkomligen är beroende
och föranleds av utbildning. Utbildning är med andra ord en grundsten för att Svenska Skidförbundet ska kunna
utvecklas; inom social hållbarhet såväl som ekologisk- och ekonomisk hållbarhet.

Störst fokus för Svenska Skidförbundet har social hållbarhet och därmed FNs globala mål nr 3, Hälsa och välbefinnande.
Vår kärnverksamhet är tydlig, att “bedriva och erbjuda idrott på ett ansvarsfullt sätt”. Att bjuda in till träningar/tävlingar
där människor trivs, vill vara kvar och samtidigt prestera ställer höga krav på alla – framförallt våra ledare. Ledare som
ägnar sig nästan uteslutande åt detta ideella uppdrag på sin fritid. Med det sagt har utbildning inom våra sociala
hållbarhetssatsningar fortsatt varit i fokus mer än någonsin tidigare. Framförallt genom nya digitala lösningar som
skapar mer attraktivt och tillgängligt utbildningserbjudande.

Den Hållbara idrottaren har tagit nästa steg i att implementeras, och har tagits fram i två olika format för att passa så
många som möjligt. Det har även gjorts insatser inom Skidor Vill, Skidförbundets värdegrunds idé. Detta har tagit form i
nya utbildningar och uppdaterat material. Under året har även en ny konstellation formerats bestående av olika
verksamhetsområden inom den nationella verksamheten, där fokus ligger i att grenöverskridande jobba med våra
hållbarhetsmål.

Arbetsmiljömässigt har vår personal under året tagit del av kulturarbete på gruppnivåer, för att jobba effektivt
tillsammans. Gruppledare har i samband med detta också tagit del av extra utbildningar, med syfte att få grupper och
individer att må bra. Arbetet har letts av externt stöd från AddInsight.

Se mer om social hållbarhet under rubriken ”Jämställdhet”.

Det ekologiska arbetet har gått från att kartläggning och analys till aktivering, bland annat genom initiativ kopplat till
vår miljöpolicy men även med grenspecifika projekt. Tidigare satsningar tillsammans med våra samarbetspartners har
fortsatt och utvecklats under året. Exempel på detta är Smart Energy Cup (ett klimatsmart sätt att arrangera tävlingar).

Klimatrapporteringen har fortsatt och effektiviseras tillsammans med Gidås AB vilket har gett oss en möjlighet att både
jämföra utsläppsdata och agera.

En uppmärksammad och viktig faktor för förbundet är det fluorförbud som internationella skid- och
snowboardförbundet (FIS) införde under säsongen. Den 20 april meddelande FIS att kontroller kommer genomföras
under samtliga FIS-sanktionerande tävlingar från och med säsongen 2023/2024.

Den stora förändringen inom ekonomisk verksamhet är starkt kopplat till organisatorisk samverkan inom SSF. Genom
att öka det grenöverskridande samarbetet gör vi det möjligt för fler långsiktiga och ekonomiskt hållbara lösningar inom
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samtliga våra idrotter. Detta gäller i synnerhet för de mindre idrotterna som inte alltid har resurser, vare sig i
ekonomiska eller personella, att driva alla frågor. Genom samverkan vill SSF som organisation också vara mer
personoberoende och skapa en bättre arbetsmiljö för alla, med så få sjukskrivningar som möjligt.

Jämställdhet/SkiEquality
Under året har Skidförbundet tagit fram ett nytt digitalt utbildningsverktyg, Gamechanger som ett nästa steg inom
tidigare SkiEquality- program. Genom mikrolärande möjliggörs individuell kompetensutveckling och
beteendeförändring för tränarrollen. Utbildningen genomförs i en app under 30 dagar, och grundar sig i den senast
forskningen kring hur vi människor lär oss idag. Gamechanger jobbar med normkritiskt lärande, där jämställdhet och
generell bemötandekultur står i centrum. RF och två andra specialidrottsförbund har också implementerat
Gamechanger i sin verksamhet, men med hänsyn till att information och nya arbetssätt tar tid att nå vår verksamhet,
ligger fokus i att fortsätta kommunicera Gamechanger som verktyg.

Föreningsutveckling
Accelerationsstöd – miljoner till våra föreningar och distrikt
Hösten 2022 genomfördes ytterligare en satsning mot våra föreningar och distrikt på drygt 4,3 miljoner kronor som
fördelades ut i stöd för att påskynda utvecklingen inom Skid- och snowboardsverige.

Det blev återigen en framgångsrik satsning med totalt 194 ansökningar, varav 144 av dessa beviljades. Till skillnad mot
tidigare år riktades stödet inom tre mer specifika områden, för att få särskild utväxling inom dessa hos våra distrikt
och föreningar.

De tre sökbara områdena, med möjlighet för distrikt och föreningar att ansöka upp till 100 000kr:

Område 1 –Prestationsmiljöer
Stödet vänder sig till initiativ som främjar utövare 17–25 år, med syfte att förstärka utvecklingsmöjligheter och miljöerna
för dessa.

Område 2 – Ungdom
Stödet vänder sig till initiativ som främjar utövare 13–16 år med syfte att behålla och utveckla miljön för dessa.

Område 3 – Paraidrott
Stödet riktar sig till initiativ som främjar para-verksamhet.

Utöver utdelade projektstöd inom det vi kallar för Accelerationsstödet har även tre (3) finansierade föreningsutvecklare
jobbat parallellt med återstartstödet. Två (2) av dessa har utökat organisationerna inom Snowboard/ Puckel/ Freeski
samt Alpint/ Skicross, medan det sista stödet har finansierat motsvarande roll inom den befintliga organisationen inom
längd. Dessa roller har haft rollen att krympa avståndet mellan förening/ distrikt och förbund, och har genomfört ett
stort antal föreningsbesök. Satsningen kan sammanfattas som väldigt positiv, och har understrukit värdet i att SSF finns
närvarande lokalt genom fysiska besök.

Projektstöd IF (f.d. Idrottslyftet)
Föreningsidrotten kan genom Riksidrottsförbundet ansöka om bidrag för att utveckla verksamheten för barn- och
ungdomar i åldern 7–25 år. Under 2022/2023 fördelades 2 551 tkr på olika barn- och ungdomsprojekt.

Projektstöd IF ska skapa förutsättningar för Idrottsföreningar inom Svenska Skidförbundet att utveckla sin barn- och
ungdomsidrott i enlighet med RFs Strategi 2025. Det innebär att fokus ligger på att stimulera till ett livslångt idrottande, 
där det är verksamheten i föreningen som ytterst ska utvecklas.

Varje utvecklingsinsats ska tydligt bidra till att idrottsrörelsen lever och leder efter sin värdegrund, i linje med
anvisningarna för barn- och ungdomsidrott för åldrarna 7 till 25 år.
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Följande områden prioriterades inom SSF under säsongen:

•    Få fler ungdomar att stanna kvar i den organiserade idrotten.
•    Fler utbildade barn- och ungdomsledare.

Satsning på föreningsutvecklare
Grunden i förbundets verksamhet finns ute i föreningen. Därför satsas allt mer på utveckling av föreningsverksamheten.
Två nya föreningsutvecklare (en med fokus på puckel, freeski och snowboard samt en för alpint och skicross) samt även
extra resurser till längds nationella verksamhet anställdes därför under säsongen. Utvecklingssatsningen sträcker sig till
att börja med över två år och är en del av SSFs Accelerationsstöd.

Anläggning
Hösten 2022 rivstartade med arbete kring anläggningsrapporter. Tillsammans med SLAO och Friluftsfrämjandet ville vi
på SSF titta närmare på samhällsnyttan med hemmabackar och snösäkrade längdspår samt anläggningar ur ett
hållbarhetsperspektiv. Ett tätt och uppskattat samarbete som under våren 2023 resulterade i att dessa rapporter
presenterades på Träffpunkt idrott i Göteborg. Rapporterna är ett bra stöd för föreningar och beslutsfattare när man vill
se över investeringar i sin anläggning och visar på att samhällseffekterna av skidanläggningar är stor samt att den
miljömässiga påverkan per aktivitetstimme är förhållandevis liten i jämförelse med andra idrottsanläggningar.
Rapporterna finns att ladda ned på skidor.com

Samarbetet med SLAO och FF har även fortsatt med våra gemensamma anläggningsforum, uppskattade digitala träffar
som behandlat ämnen som hur engagera fler ideella krafter, Snötillverkning, Tillgänglighet parasport, inspirerande
utvecklingsmiljöer mm. Anläggningsforumen är riktade till föreningar, anläggningar och kommuntjänstemän och alla
idrotter inom SSF.

Anläggningsbesöken fortlöper och ett 100-tal anläggningar har besökts under förra säsongen, Längdanläggningar,
alpina anläggningar samt hoppbackar! Besöken är viktiga för oss för att kunna skapa en bild över hur olika
förutsättningarna är beroende på tex geografi och ekonomi. Vi vet idag att anläggningar för skid- och snowboardsport
har en stor betydelse för samhällsnyttan och det är viktigt att belysa detta. I samband med anläggningsbesöken har vi
vid flertalet tillfällen haft med oss föreningsutvecklare från våra idrotter för att föra samtal mellan anläggningar,
föreningar och kommuner. Ett uppskattat initiativ!

Utbildning
I SSFs utbildningsplattform finns grenspecifika utbildningar från längdåkning och alpint, samt idrottsöverskridande
utbildningar för våra medlemmar och personal. Utbildningarna produceras tillsammans i utbildningsgruppen som
representeras av medarbetare från flera av SSFs idrotter. Förflyttningen in i vår utbildningsplattform har fortsatt under
året, där en stor del av våra föreningar är anslutna. Vissa av RF-SISUs utbildningar har även integrerats i plattformen.
Utbildningsutbudet har generellt ökat, och utbildningsstrategin ligger till grund för att vi ytterligare har befäst en viktig
lärandekultur i hela vår verksamhet.

Särskilda grenöverskridande utbildningar som tagits fram är Den hållbara idrottaren och Gamechanger, och det har
under året arbetats aktivt med att etablera en grenöverskridande utbildningsgrupp med representanter från alla
grenarna.

Alla på snö
Alla på snö är en av Svenska Skidförbundets mest lyckade aktiviteter och är en stor samt betydande del i vår
hållbarhetssatsning, en satsning som även uppmärksammas internationellt.

När Alla på snö-säsongen 2022/2023 summeras kan vi räkna in 23 819 glada deltagare som under 165 dagar getts
möjlighet att utforska och uppleva snöglädje.
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Totalt besökte Alla på snö 39 (41) kommuner, antal medverkande föreningar uppgick precis som förra säsongen till 14
och antal skidanläggningar som besöktes på 30 (28).

Under säsongen har 1 096 gymnasieelever och cirka 40 pedagoger inom förskolan utbildats till Alla på snö-ledare.
Sammanlagt har cirka 80 praktiska och teoretiska utbildningstillfällen genomförts.

Ett prioriterat mål denna säsong har varit att utöka tillgängligheten. Därför har vi investerat i ytterligare en längdkälke,
så att vi nu har både längd- och alpinutrustning, för att kunna möta barn och unga inom anpassad grundskola. Vi har
också utbildat gymnasieelever och utvidgat vårt utbildningsteam inom funktionell skidåkning för att ytterligare säkra
möjligheten att sprida snöglädje – till alla.

Förra säsongen lanserades vår Alla på snö-bank, där vi lånar ut utrustning. De tre orterna (Östersund, Umeå
och Sandviken) har utökats till sju (Mullsjö, Falun, Norberg och Spånga har tillkommit). Detta har gjort att antalet
utlåningar har ökat från 2 100 till 4 060.

Vår digitala aktivitetsbank Stjärnjakten aktiverade 744 barn, fördelade på 7 skolor/fritidshem.

En nyhet för säsongen var det nya snömonstret Flake som snabbt blev barnens favorit. Flake gjorde entré för första
gången den 2 februari under en Alla på snö-dag i Kungsberget och har åkt ”land och rike” runt sedan dess.
Största samarbetspartner för Alla på snö är fortfarande Postkodlotteriet, som genom sitt mycket generösa stöd gör det
möjligt för oss att fortsätta aktivera fler barn och ungdomar på snö.

FIS satsning ”World Snow Day” firades denna säsong den 15 januari 2023.

Skolverksamhet
Svenska Skidförbundet ansvarar för RIG (riksidrottsgymnasium) och NIU (nationellt godkänd idrottsutbildning) i
grenarna längd, alpint, skicross, puckel, snowboard och freeski. Varje läsår antas drygt 60 elever från hela Sverige till
våra RIG-utbildningar, vi har dessutom möjlighet att ta in 160 elever vid våra NIU-utbildningar.

Ett nytt RIG för längdåkning etableras i Ulricehamn hösten 2023.

Vi ansvarar även för antagning av våra högskole- och universitetsstudenter (den idrottsliga delen) till våra olika
lärosäten. Denna satsning är oerhört värdefull för våra aktiva så att de har möjlighet att kombinera sin elitsatsning med
universitetsstudier.

På tävlingsbanan
Rekordsäsong!
Det blev flest VM-medaljer, flest pallplatser i världscupen, flest junior-VM-medaljer, flest Europaungdoms-OS-medaljer
än någonsin för Svenska Skidförbundets idrotter. Den gångna säsongen var inget annat än en stor succé och
förbundets mest framgångsrika, sett till medaljer och pallplatser, i vår långa historik!

Framgångsrik VM-säsong
VM säsongen 22/23 blev historisk! Med totalt 18 VM-medaljer (sju guld, fyra silver och sju brons), kan förbundet
summera flest mästerskapsmedaljer för våra vintersporter, sedan VM-/OS-tävlandet inleddes 1927. Förutom alla
medaljer sågs massor av bra prestationer som siar om en spännande framtid.
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MEDALJ    ÅKARE                     IDROTT, DISCIPLIN
GULD     Ebba Andersson     Längdåkning, skiathlon
GULD     Jonna Sundling     Längdåkning, sprint
GULD     Emma Ribom, Jonna Sundling     Längdåkning, sprintstafett
GULD     Ebba Andersson     Längdåkning, 30 km K
GULD     Sandra Näslund     Skicross
GULD     Sandra Näslund, David Mobärg     Skicross, mixat lag
GULD     Britta Backlund     Speedski S1
SILVER     Frida Karlsson     Längdåkning, skiathlon
SILVER     Frida Karlsson     Längdåkning, 10 km F
SILVER     Emma Ribom     Längdåkning, sprint
SILVER     Walter Wallberg     Puckel, parallell
BRONS     Maja Dahlqvist     Längdåkning, sprint
BRONS     Ebba Andersson     Längdåkning, 10 km F
BRONS     Frida Karlsson     Längdåkning, 30 km K
BRONS     William Poromaa     Längdåkning, 50 km K
BRONS     Emma Ribom, Ebba Andersson, Frida Karlsson, Maja Dahlqvist     Längdåkning, stafett 4x5 km
BRONS     Erik Mobärg     Skicross
BRONS     Walter Wallberg     Puckel, singel

OS-/VM-medaljer de senaste fem åren
VM OS/VM VM VM VM

22/23  21/22 20/21 19/20  18/19
Alpint     0 1 1 - 1
Backhoppning                x 0 0 - x
Freeski     0 2 1 - 1
Grässkidåkning       - 0 - x -
Längd                      12 4 6 - 5
Puckel                   2 1 0 - 0

1 1 1 1 1Rullskidor    - 4 - 8 -
Skicross  3 1 2 - 0
Snowboard      0 0 0 - 0
Speedski            1 1 - - 2
Telemark          0 - 0 - 0
Totalt      18 14 10 8 9

–  = inget mästerskap denna säsong
X = inget svenskt deltagande

Medaljregn under junior-VM
Totalt 24 medaljer (tio guld, tio silver och fyra brons) bärgades av juniorerna under JVM 2023. Vilket gjorde att förra
säsongens rekord, på 15 medaljer, slogs med råge.
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MEDALJ    ÅKARE    IDROTT    DISCIPLIN
GULD    Hanna Aronsson Elfman    Alpint    slalom
GULD    Hanna Aronsson Elfman    Alpint    storslalom
GULD    Cornelia Öhlund, Emil Nyberg,
               Liza Backlund, Lucas Kongsholm    Alpint    parallell
GULD    Anton Grahn    Längdåkning    sprint
GULD    Filip Gravenfors    Puckel                  singel
GULD    FIlip Gravenfors    Puckel                  parallell
GULD    Malte Jutterdal    Rullskidor    30 km F mass
GULD    Malte Jutterdal, Anton Grahn    Rullskidor    sprintstafett
GULD    Anton Grahn    Rullskidor    10 km K
GULD    Fredrik Nilsson    Skicross
SILVER    Adam Hofstedt    Alpint                   slalom
SILVER    Lisa Eriksson    Längdåkning    20 km K
SILVER    Lisa Eriksson, Elias Danielsson,
               Tove Ericsson och Erik Bergström    Längdåkning    mixad stafett
SILVER    Elias Danielsson    Längdåkning    sprint
SILVER    Emil Holmgren    Puckel                   parallell
SILVER    Ebba Johansson    Rullskidor    15 km F mass
SILVER    Anton Grahn    Rullskidor    sprint
SILVER    Anton Grahn    Rullskidor    30 km F mass
SILVER    Malte Jutterdal    Rullskidor    10 kkm K
SILVER    Victor Persson    Speedski
BRONS    Lisa Eriksson    Längdåkning    sprint
BRONS    Moa Gustafsson, Emil Holmgren    Puckel    mixad lagparallell
BRONS    Jonathan Lindberg    Rullskidor    sprint
BRONS    Agnes Abrahamsson    Speedski

Europaungdoms-OS 2023
Europeiska ungdoms-OS är, precis som vanliga OS, ett multisportevenemang fast för unga europeiska idrottare 14–18
år. Till skillnad mot OS arrangeras tävlingar vartannat år. Denna säsong stod italienska Friuli Venezia Giulia värd för det
som visade sig bli Sveriges mest framgångsrika Europaungdoms-OS genom tiderna med fjorton medaljer. Vilket
betydde att rekordet från föregående tävlingar på nio medaljer slogs med råge.

Guld
Mira Göransson, Borås SK, Längdåkning 7,5 km K
Simon Nordlander, Stockviks SF, Hugo Nilsson, Hudiksvalls IF, Mira Göransson, Borås SK, Moa Lindgren, Täfteå IK,
Längdåkning Mixad stafett
Jonathan Lindberg, IFK Mora SK, sprint K

Silver
Gustav Wissting, Lycksele IF, slalom
Moa Landström, Västerås SLK, storslalom,
William Young Shing, Mora IK, skicross
Minna Mikaelsson, Vårby IK, Längdåkning sprint K
Simon Nordlander, Stockviks SF, Längdåkning 10 km K
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Brons
Moa Landström, Västerås SLK, slalom,
Alexandra Nilsson, Åre SLK, skicross
Maja Axelsson, Borås SK, Längdåkning sprint K
Simon Nordlander, Stockviks SF, Längdåkning sprint K
Hugo Nilsson, Hudiksvalls IF, Längdåkning 7,5 km F
Hugo Nilsson, Hudiksvalls IF, Längdåkning 10 km K

X-Games i Aspen
Jesper Tjäder och Henrik Harlaut var de enda inbjudna svenska åkarna i detta års X-Games i Aspen. Harlaut, som är
Sveriges stora X-Games-veteran, har fler medaljer från eventet än vad fingrarna räcker. Faktum är att han i dag är den
freeskiåkare som vunnit flest antal X-Games medaljer. Hela 13 stycken. Harlaut skulle egentligen ställa upp i tre
discipliner: big air, slopestyle och Knuckle Huck men en skada i handen gjorde att han fick ändra planerna och endast
ställa upp i Knuckle Huck. Tyvärr lyckades han inte återskapa guldåken från 2021, men visade på fin-fin åkning trots
brutet båtben.

Bättre gick det för landslagskollegan Jesper Tjäder som med det ena tricket mer tekniskt än det andra imponerade på
både publik och jury. Det räckte hela vägen till guldet i Knuckle Huck. Jespers första X-Games-medalj någonsin.

FIS världscup
Även världscupsäsongen 2022/2023 blev en stor succé med hela 97 pallplatser. Detta tack vare längdlandslaget som tog
19 pallplatser fler, jämfört med föregående säsong (11 fler än tidigare rekordsäsongen 18/19). Sammanlagt resulterade
detta i att antalet pallplatser denna säsong blev flest någonsin i Svenska Skidförbundets historik.

Pallplatser 2022/2023, samtliga idrotter
1:A 2:A 3:E TOTALT JMF 2021/202 NATIONSCUPEN

Alpint 1 2 5 8 8 10:a
Backhoppning 1 1 0 8:a
Freeski        1 1 2 1 3:a slopestyle

7 :a big air
Längdåkning 15 19 12 46 27 2:a
Puckel 1 3 4 8 9 6:a singel,

5:a parallell
Rullskidor 6 2 4 12 7 2:a
Telemark       0 1 6.a
Skicross     9 1 2 12 17 1:a
Snowboard    2 2 2 21.a
Speedski   5 1 6 8 2:a
Totalt       38 29 30 97 81
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De senaste fem säsongerna
22/23 21/22 20/21 19/20 18/19

Covid Covid + snöbrist
Alpint 8 9 1 4 7

Backhoppning            1 0 0 0 0

Freeski                       2 1 2 2 2

Grässkidåkning         0 0 0 0 0

Längdåkning      46 27 31 26 35

Puckel                 8 9 2 4 5

Rullskidor          12 7 - 10 18

Skicross                  12 17 10 11 9

Snowboard    2 2 2 1 2

Speedski       6 8 6 11 10

Telemark     0 1 0 0 0

Totalt               97 81 54 69 88

De många pallplatserna gav flera fina placeringar i de olika cuper och delcuper när säsongens tävlingar räknas samman
totalt. Även denna säsong är det damerna som sticker ut när det kommer till antal segrar och pallplatser.

Svenska topp-3-placeringar i totalcuper 2022/2023

Etta

•    Linn Sömskar, rullskidor totalcupen
•    Sandra Näslund, skicrosscupen
•    Maja Dahlqvist, längd sprintcupen
•    Britta Backlund, speedskicupen
•    Sverige, nationscupen skicross

Tvåa

•    David Mobärg, skicrosscupen
•    Walter Wallberg, parallellpuckelcupen
•    Sverige, nationscupen längdåkning
•    Sverige, nationscupen rullskidor
•    Sverige, nationscupen speedski

Trea

•    Walter Wallberg, totala puckelcupen
•    Jesper Tjäder, freeski slopestylecupen
•    Sverige, nationscupen slopestyle

Stora evenemang på hemmaplan
Att arrangera stora evenemang på hemmaplan är mycket viktigt för att på nära håll kunna inspirera och engagera fler i
skid- och snowboardidrott.
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FIS tilldelade följande världscuptävlingar till Sverige/SSF:

•    24–26 november, Falun (inställd pga finansiering inte gick att säkerställa)
•    10–11 december, puckel, Idre Fjäll,
•    20–22 januari, skicross, Idre Fjäll,
•    9–11 mars, speedski, Idre Fjäll (inställt pga snöbrist)
•    10–11 mars, alpint, Åre,
•    17–19 mars, längdåkning, Falun,

Även Europacupen gästade Sverige:

•    21–22 januari, puckel, Duved,
•    10–11 februari, puckel, Kungsberget,
•    4–5 mars, storslalom damer, Gällivare,
•    7–8 mars, storslalom herrar, Gällivare.

Dessutom har ett stort antal tävlingar/cuper genomförts på hemmaplan, på nationell nivå. Svenska Skidförbundet vill
rikta ett jättestort tack till samtliga arrangörer och inte minst alla volontärer som tillbringat mängder av timmar för att
åstadkomma dessa professionellt genomförda tävlingar!

Utmärkelser, stöd mm
Elitidrottsstipendiet på 50 000 kronor vardera delades ut till:

•    Anton Persson, Falun-Borlänge SK, längdåkning
•    George Ersson, Falun-Borlänge SK, längdåkning
•    Moa Hansson, Falun-Borlänge SK, längdåkning

Sveriges Olympiska Kommitté tog ut under säsongen ut följande aktiva till Topp och talang:

•    Edvin Anger, längdåkning
•    Filip Gravenfors, puckel
•    Fredrik Nilsson, skicross
•    Frida Westman, backhoppning
•    Hilma Lövblom, alpint
•    Hugo Burvall, freeski
•    Isak Davidsson, freeski
•    Moa Boström Müssener, alpint
•    William Mathisen, snowboard

Stipendiater i H.M. Konungens 70-årsfond för unga ledare på snö blev:

•    Joakim Persson, Piteå Elit
•    Johan Vogt, Gesundateamä
•    Mattias Edvinsson, Kiruna BK
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Fonden Hjärtat slår delade ut stipendier på 10 000 kronor vardera till följande åkare:

•    Axel Burmansson, freeski
•    Elias Danielsson, längdåkning
•    Filip Gravenfors, puckel
•    Gustav Wissting, alpint
•    Ruben Rosenfors, snowboard
•    Sebastian Engelbrekts, skicross
•    Tobias Fröier, backhoppning

Följande åkare nominerades till Idrottsgalan 2023:

•    Sandra Näslund, skicross – årets kvinnliga idrottare
•    Sara Hector, alpint – årets kvinnliga idrottare
•    Jonna Sundling, längdåkning – årets kvinnliga idrottare
•    Walter Wallberg, puckel – årets manliga idrottare
•    Frida Westman, backhoppning – årets nykomling

Följande åkare nominerades till Jerringpriset 2022

•    Jonna Sundling, längdåkning
•    Sara Hector, alpint
•    Walter Wallberg, puckel
•    Sandra Näslund, skicross

Extraordinära händelser
Med anledning av Rysslands intåg i Ukraina skickades den 17 februari 2023 ett officiellt brev till FIS Council,
undertecknat av svenska, norska och finska skidförbunden. Detta mot bakgrund av att IOC drog tillbaka
rekommendationen att inte tillåta deltagande för ryska och belarusiska idrottsutövare i sportevenemang. Förbunden i
Sverige, Norge och Finland fastslog med tydlighet att det inte var aktuellt att tillåta Ryssland eller Belarus att delta vid
våra internationella sportevenemang, så länge som förhållandena inte ändrades.

Framtida utveckling
ÖVERGRIPANDE

Strategi 2026
Under nästkommande år fortsätter, enligt plan, en revidering av Strategi 2026. Arbetet med revideringen kommer fortgå
under 2023- 2024, med slutmål om att förankras på förbundsmötet 2024. Uttalade fokusområden för kommande
verksamhetsår är:

Anläggning
Elit
Samverkan
Marknad/ Kommunikation

SSF kommer fortsätta jobba, både centralt och på grennivå, med verksamhetsplaner som kopplar och stödjer de mål
som finns i Strategi 2026. Stort fokus kommer även vara på hur vi kan stötta föreningsverksamheten att utvecklas i rätt
riktning. För detta kommer föreningsutvecklarna ha fortsatt finansiering, och kommer fortsätta med att aktivt stötta
föreningsutveckling inom alla idrotter.
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Digitaliseringen kommer innebära organisatoriska justeringar för att ha kapacitet att svara upp till initiativen som
digitaliseringen medför. Initialt kommer det under kommande höst fokuseras på en MVP i det digitala bygget, för att
skapa grundförutsättningar att digitalisera och automatisera stora delar av vår verksamhet. Detta är ett arbete som
kommer pågå under de kommande åren, och i högsta grad kommer påverka både arbetssätt och rutiner inom alla våra
verksamhetsområden.

Hållbarhet
Under året har det som vanligt varit stort fokus på hållbarhet. Majoriteten av vår verksamhet syftar till att skapa
trivsamma miljöer och rätt förutsättningar, framförallt under träning och tävling för alla som befinner sig i och runt våra
idrotter, men även på arbetsplatsen. Gentemot vår rörelse är realiseringen av vår värdegrund en ständigt levande fråga,
som har bemötts utifrån olika perspektiv från exempelvis utbildning, föreningsutveckling, arbetsmiljö och tävling. All
denna form av utveckling sker genom utbildning, vilket också förblir en stor del av vår dagliga verksamhet.

Arbetsmiljömässigt kommer kompetenshöjande insatser på chefsnivå intensifieras. SSF kommer fortsätta arbeta med
externt stöd via AddInsight, men arbetsmodeller ligger i att höja den interna kompetensen på sikt.
Samverkan är fortsatt en grundpelare i hur vi förbättrar vår verksamhet. Att jobba tillsammans och hitta synnergier inom
olika verksamhetsområden och projekt blir nästa steg i att optimera.

Ekonomisk hållbarhet framöver kräver särskilda investeringar. Trots lågkonjunktur och ett relativt osäkert sponsorklimat,
så finns det goda möjligheter att vinna positionering gentemot andra idrotter om rätt satsning görs. Av den
anledningen kommer det under 2023/ 2024 att ordentligt genomlysas vilka möjligheter som finns, för att säkerställa
ekonomisk hållbarhet.

SPORTSLIGT
Fluorfritt
Den största nyheten kommande säsong, som påverkar samtliga våra vinteridrotter, är att fluorförbud inklusive kontroller
införs på samtliga FIS-sanktionerade tävlingar. Kontroll kan ske före start men kan även göras efter målgång. För att
utföra tillförlitliga fluortester har FIS, tillsammans med en extern leverantör, utvecklat ett testverktyg som kan spåra
rester av fluor. Det tar bara några sekunder att få ett resultat om vallan innehåller spår av fluor.

I och med att det är svårt att få utrustningen (skidor, borstar och verktyg) helt fluorfri kommer en "felmarginal" (ett
gränsvärde) finnas. Detta gränsvärde kommer dock vara så lågt att fluoret inte ger utövaren någon konkurrensfördel.
Att tillföra nytt fluor i form av vallor eller toppningsprodukter, även fast de innehåller en mycket låg fluorhalt, kommer
således inte vara möjligt utan att passera gränsvärdet. Dvs all vallning måste hädanefter vara fluorfri.

Förbudet gäller såväl internationella som nationella tävlingar och Svenska Skidförbundet har därför införskaffat några
testutrustningar för utlåning till tävlingsarrangörer.

Mästerskapsfri säsong
Säsongen 2023/2024 är mästerskapsfri för våra vinteridrotter, vilket brukar betyda ett större fokus på världscup och
tourer för våra landslag. Den årligen återkommande, prestigefulla inbjudningstävlingen X-games genomförs den 26–28
januari i Aspen. Vi håller tummarna för att några av våra freeski- och snowboard-åkare, som ofta kvalificerar sig dit,
finns på plats även i år. För grässkidåkarna stundar VM-tävlingar som vanligt medan rullskidåkarna får vänta ytterligare
en säsong eftersom tävlingarna skjutits upp till 2024.
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Världsmästerskap 2023/2024

Grässkidåkning
Cortina d’Ampezzo (ITA)
30 augusti, super-G
31 augusti, superkombination
1 september, slalom
2 september, storslalom

Rullskidor
Lazzate (ITA)
10–13 augusti (inställt, skjuts upp till 2024)

Stora evenemang på hemmaplan

Sju världscuptävlingar arrangeras i Sverige under nästa säsong, preliminärt ser schemat ut enligt följande:
•    2–3 december, längdåkning, Gällivare
•    8–9 december, puckel, Idre Fjäll
•    9–10 december, längdåkning, Östersund
•    4–10 mars, speedski, Idre Fjäll el.Hundfjället
•    9–10 mars, alpint D, Åre
•    15–17 mars, längdåkning, Falun
•    22–24 mars, skicross, Idre Fjäll

World Snow Day firas denna säsong den 24 januari 2024.

Ekonomisk analys
Koncernen Svenska Skidförbundets omsättning har under verksamhetsåret uppgått till 234 390 KSEK (225 826 KSEK).
Det totala bidraget från Riksidrottsförbundet (RF) uppgick under året till 25 773 KSEK (23 214 KSEK). Koncernen har
därmed en självfinansieringsgrad motsvarande 89 % (90 %) av de totala intäkterna 2022/2023.

Det egna kapitalet för koncernen uppgår per 2023-06-30 till 109 933 KSEK (114 366 KSEK), vilket motsvarar 74 % (77 %)
av nettoomsättningen. Detta medför att Svenska Skidförbundets finanspolicy efterlevts, då det egna kapitalet dividerat
med nettoomsättningen skall ligga på minst 25 %.

Koncernens resultat uppgick till -4 435 KSEK (3 184 KSEK).

Under verksamhetsåret har distriktsförbundens anslag uppgått till 4 652 KSEK (4 405 KSEK). SSF har blivit tilldelade 15
000 KSEK (15 000 KSEK) från Svenska Postkodlotteriet.

Möjligheter och risker
Våra samarbetspartners är i nuläget ekonomiskt stabila. Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar bedöms som
låga. Budgetarbetet 2023/2024 har återgått till en mer normal hantering men vi följer kontinuerligt omvärlden för att
tidigt kunna anpassa oss efter nya förutsättningar.
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Sammanställning övriga fakta

2207-2306     2107-2206 2007-2106 1907-2006 1807-1906

Liftkortsersättning SLAO,
mkr  2 310 2 386 1 842 1 519 1 700

Antal deltagare alpint,
Lilla VC 1 294 1 397 1 075 1 116 1 506

Antal deltagare längd,
antal anmälda Vasaloppet 52 027 51 447 325 59 522 62 360

FLERÅRSÖVERSIKT KONCEREN
2207-2306 2107-2206 2007-2106 1907-2006 1807-1906

Total omsättning 234 390 225 826 200 315 196 341 212 520
Årets resultat -4 434 3 184 16 453 14 245 -12 052
Balansomslutning 190 652 187 891 172 590 161 637 155 838
Eget kapital 109 933 114 366 111 181 94 727 80 926
Eget kapital i % av
nettoomsättning 73,9 77,0 87,0 74,4 58,9
Soliditet 57,7 60,9 64,4 58,6 51,9

FLERÅRSÖVERSIKT FÖRBUNDET

2207-2306 2107-2206 2007-2106 1907-2006 1807-1906

Total omsättning 86 867 83 182 67 708 68 334 67 752

Årets resultat -5 809 4 257 9 616 11 308 -10 873

Eget kapital 103 292 109 101 104 844 95 229 83 920

Balansomslutning 157 713 154 723 137 100 125 903 126 996

RF Bidrag 18 624 16 987 19 778 18 392 19 569

Självfinansieringsgrad i

% av verksamhetsintäkter 90 90 87 88 90

Soliditet 65,5 70,5 76,5 75,6 66,1

Antal föreningar 1 230 1 231 1 250 1 263 1 279

Antal medlemmar 153 411 144 297 147 158 146 296 145 568

LOK Stöd (antal

gruppakiviteter) 80 388 40 267 37 164 45 589 47 563

Studietimmar 13 611 11 580 10 424 12 898 13 105

Idrottslyft till våra 

föreningar 2 551 3 071 3 071 3 001 4 164
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i hela kronor.

Ändamåls- Balanserat Totalt
bestämda resultat

medel
Belopp vid årets ingång 0 114 366 088 114 366 088
Resultatdisposition:
Förändring i
minoritetsintresse 545 059 545 059
Årets resultat -4 978 312 -4 978 312
Belopp vid årets utgång 0 109 932 835 109 932 835

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, FÖRBUNDET

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i hela kronor.

Balanserat Årets Totalt

resultat resultat
Belopp vid årets ingång 104 844 405 4 256 828 109 101 233
Resultatdisposition:

Balanseras i ny räkning 4 256 828 -4 256 828 0

Årets resultat -5 808 824 -5 808 824

Belopp vid årets utgång 109 101 233 -5 808 824 103 292 409
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RESULTATRÄKNING 1 Koncernen Skidförbundet

2022-07-01 2021-07-01 2022-07-01 2021-07-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Verksamhetsintäkter 2
Nettoomsättning 3 148 747 148 534 32 059 32 724
Bidrag 4 79 135 68 630 53 821 49 345
Övriga rörelseintäkter 6 508 8 662 987 1 113
Summa verksamhetsintäkter 234 390 225 826 86 867 83 182

Verksamhetskostnader 2
Lämnade bidrag och anslag 5 -21 415 -10 347 -20 143 -13 399
Verksamhetens kostnader 6, 7, 8 -138 987 -131 092 -36 198 -29 899
Personalkostnader 9 -76 808 -75 660 -37 982 -34 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -3 029 -2 935 -330 -200
anläggningstillgångar
Övriga rörelsekostnader -497 -462 -97 -19
Summa rörelsekostnader -240 736 -220 496 -94 750 -77 768

Verksamhetsresultat -6 346 5 330 -7 883 5 414

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 10 0 0 -218 0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda 92 17 0 17
företag
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 11 1 964 -1 166 1 964 -1 166
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 352 9 342 2
Räntekostnader och liknande resultatposter -62 -196 -14 -10
Summa finansiella poster 2 346 -1 336 2 074 -1 157

Resultat efter finansiella poster -4 000 3 994 -5 809 4 257

Resultat före skatt -4 000 3 994 -5 809 4 257

Skatter
Skatt på årets resultat 12 -434 -810 0 0

Årets resultat -4 434 3 184 -5 809 4 257

Hänförligt till:

Moderföretagets medlemmar -4 978 1 997

Innehav utan bestämmande inflytande 545 1 187
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BALANSRÄKNING 1 Koncernen Skidförbundet

2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 13 12 582 14 192 18 20
Inventarier, verktyg och installationer 14 3 908 4 999 1 397 1455
Summa materiella anläggningstillgångar 16 490 19 191 1 415 1 475

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15 9 410 8 128
Fordringar hos koncernföretag 12 000 12 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 16 142 50 50 50
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17 81 427 79 479 81 352 79 404
Uppskjuten skattefordran 18 3 925 4 016 0 0
Summa finansiella anläggningstillgångar 85 494 83 545 102 812 99 582

Summa anläggningstillgångar 101 984 102 736 104 227 101 057

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 121 244 83 114
Summa varulager m.m 121 244 83 114

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 232 8 525 1552 1 555
Fordringar hos koncernföretag 920 4 416
Aktuella skattefordringar 416 – 17 10
Övriga fordringar 41 948 41 084 41 391 40 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 1 517 4 897 897 842
Summa kortfristiga fordringar 57 113 54 506 44 777 47 637

Kassa och bank
Kassa och bank 31 434 30 405 8 626 5 915
Summa kassa och bank 31 434 30 405 8 626 5 915

Summa omsättningstillgångar 88 668 85 155 53 486 53 666

SUMMA TILLGÅNGAR 190 652 187 891 157 713 154 723
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Koncernen Skidförbundet

2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
medlemmar
Annat eget kapital inklusive årets resultat 107 242 112 220

Innehav utan bestämmande inflytande 2 691 2 146
Summa eget kapital 109 933 114 366

Eget kapital 109 101 104 844
Årets resultat -5 809 4 257
Summa eget kapital 103 292 109 101

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 20 213 147 0 0

Summa avsättningar 213 147 0 0

Långfristiga skulder 21
Övriga skulder 9 587 9 293 9587 9 293

Summa långfristiga skulder 9 587 9 293 9 587 9 293

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 11 795 10 451 3 273 4 556
Aktuella skatteskulder 607 298 0 0
Övriga skulder 4 147 5 403 2 397 2 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 54 371 47 933 39 164 29 210

Summa kortfristiga skulder 70 920 64 085 44 834 36 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 190 653 187 891 157 713 154 723
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KASSAFLÖDESANALYS 1 Koncernen Skidförbundet

2022-07-01 2021-07-01 2022-07-01 2021-07-01
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -6 346 5 330 -7 883 5 414
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 25 2 509 4 480 -57 -429
Erhållen ränta 352 26 342 18
Erlagd ränta -62 -196 -14 -10
Betald inkomstskatt -402 -732 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital -3 949 8 908 -7 612 4 993

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager 123 127 31 68
- Ökning(–)/Minskning(+) av kundfordringar -4 707 -384 3 -911
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 2 225 -7 974 2 857 -9 024
- Ökning(–)/Minskning(+) av leverantörsskulder 1 344 -3 563 -1 283 -173
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 5 491 10 469 9 788 8 156

Kassaflöde från den löpande verksamheten 527 7 583 3 784 3 109

Investeringsverksamheten
Lämnade kapitaltillskott 0 0 -1 500 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -328 -1 490 -270 -1 490
Förvärv av finansiella tillgångar -12 455 -61 295 -12 379 -61 164
Avyttring av finansiella tillgångar 12 980 59 610 12 771 59 610
Utdelning från långfristag värdepapper 305 248 305 249

Kassaflöde från investeringsverksamheten 502 -2 927 -1 073 -2 795

Årets kassaflöde 1 029 4 656 2 711 314

Likvida medel vid årets början 30 405 25 749 5 915 5 601
Likvida medel vid årets slut 31 434 30 405 8 626 5 915
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NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning
(K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning
det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång, eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka
motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att
organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala om
villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när det erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte
som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som en skuld till
dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma
räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar
anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av en tillgång som organisationen fått eller kommer
att få.

Balansräkningen

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Ändmålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda
medel. Se även eget-kapital rapporten.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.
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Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning
det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt. Intäkterna i form av bidrag och sponsorintäkter redovisas när bindande besluts finns från bidrags- eller
sponsorgivaren. Om ett bidrag eller sponsorintäkter avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget eller
sponsorintäkter över denna period.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra
kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för
värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkter för
förvärvet.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärde består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i
skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det
är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att
anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll
samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Offentliga bidrag som hänförs till förvärv av en anläggningstillgång minskar anläggningstillgångens anskaffningsvärde.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms väsentlig, delas
tillgången upp på dessa komponenter. Bolagets fastigheter har därför från och med 2013-07-01 delats upp i väsentliga
komponenter som skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjande period.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat
med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod förutom mark
som inte skrivs av. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över
dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Nedanstående nyttjandeperiods används:

Typ Nyttjandeperiod År Procent
Stomme och grund 100 1
stomkompletteringar / innerväggar 50 2
Värmeanläggning, VVS, El, Fasad, Yttertak 40 2,5
Inre ytskikt, styr- och övervakningssystem,
transport (hiss) 10-25 4-10
Ventilation, övriga fastighetskomponenter 20 5
Inventarier, verktyg, maskiner och datorer 3-5 20-33
Mediacenter inför Åre 2019 3 33

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring,
eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring, av tillgången eller
komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort
från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och
tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell
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anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. I vissa fall skrivs inventarier ner till ett restvärde.

Finansiella instrument
Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde, beräknas nedskrivningen som
skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader,
och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

Leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att
äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett
leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att
leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i
takt med intjänandet. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Inkomstskatt
Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande
räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt
som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare
transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan
redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller
andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att
möta överskott framtida beskattningsår. Någon uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag har dock inte redovisats
vare sig för innevarande eller föregående räkenskapsår.

I koncernen förekommer temporära skillnader i dotterföretaget Ski Team Sweden AB. I moderföretaget finns inga
temporära skillnader.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter. Dotterföretag är alla
företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla
ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna.
Alla dotterföretag har balansdag den 30 juni och tillämpar moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernens tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av
moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mott dotterföretagets egna kapital vid
förvärvet. Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens
anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet
redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten. Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som
summan av köpeskillingen, dvs verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna
och övertagna skulder. Koncernen redovisar identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i rörelseförvärv
oavsett om de har redovisats tidigare i det förvärvade bolagets finansiella rapporter före förvärvet eller de avser innehav
utan bestämmande inflytande. Förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas vanligen till det verkliga värdet vid
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förvärvstidpunkten. Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar. Den beräknas
som mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet
inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster
och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar
återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett
koncernperspektiv.

Intresseföretag
Aktieinnehavet i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett
betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.
Kaptalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värde på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens
andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och under värden, inklusive
goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som
”Andel i intresseföretags resultat” koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt för eventuella avskrivningar
på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goddwill/upplösningar av
negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter
förvärvet av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalys har upprättats enligt indirekt metod.

Uppskattningar och bedömningar

Antagande om framtiden
Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som bli
följden av dessa, kommer definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och
antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder
under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvudsak nedan.

Prövning av nedskrivningsbehov för anläggningstillgångar
Koncernen har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende anläggningstillgångar. Tillgångarna testas
årligen för nedskrivningsbehov i enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

Koncernen redovisar i sin balansräkning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka förväntas blir realiserade i
framtida perioder. Vid beräkning av uppskjutna skatter måste vissa antagande och uppskattningar göras avseende
framtida skattekonsekvenser som hänför sig till skillnaden mellan balansräkningens redovisade tillgångar och
motsvarande skattemässiga värden.

Övriga upplysningar

Definition av nyckeltal
Självfinansieringsgrad
Del av verksamhetsintäkter som inte genererats via offentliga bidrag

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

 
Inköp från andra koncernföretag 3,40% 5,80%
 
Försäljning till andra koncernföretag 0,70% 0,60%

Koncerninterna inköp eller försäljningar har eliminerats i koncernredovisningen.

Not 3 Nettoomsättning Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Deltagaravgifter 6 709 6 139 5 101 4 139
Sponsorintäkter/Tv-intäkter 95 424 107 419 18 045 18 995
Barterintäkter 18 802 13 269 444 168
Övrigt 27 812 21 707 8 469 9 423

148 747 148 534 32 059 32 724

Not 4 Bidrag Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Bidrag RF 24 020 15 710 18 624 16 694
Landslagsstöd RF 1 753 4 300 1 753 292
Bidrag SOK 12 175 17 789 4 274 3 893
Bidrag FIS 5 547 5 425 0 3 061
Övriga bidrag 35 640 25 406 29 169 25 405

79 135 68 630 53 821 49 345

Not 5 Lämnade bidrag och anslag Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Bidrag, anslag och stipendier 21 415 10 347 13 143 9 399
Driftstöd koncernbolag 7 000 4 000

21 415 10 347 20 143 13 399
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Not 6 Operationella leasingavtal Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Förfallotid för framtida leasingavgifter
Inom ett år 1 620 4 408 234 633
Senare än ett år men innan fem år 3 149 4 769 72 303
Senare än fem år 0 0 0 0

Kostnadsförda leasingavgifter
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret 4 408 6 841 633 973

Not 7 Ersättning till revisorer Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Edlund & Partners AB
Revisionsuppdrag 294 289 125 100
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 96 53 51 21
Övriga tjänster 87 93 37 60
Grant Thornton Sweden AB , Revisionsuppdrag 100 – 65 -
Summa 577 435 278 181

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller
skatterådgivning.

Not 8 Verksamhetens kostnader Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Utrustning och material 16 304 13 305 1 459 1 923
Liftkostnader 1 807 2 437 677 646
Kost och logi 27 415 26 677 8 496 5 797
Kostnader flyg 9 083 8 424 2 225 1 780
Övriga resekostnader 8 840 4 472 2 488 1 577
Tävlingsarrangeman / konsulttjänster 50 413 42 942 13 335 10 427
Övriga verksamhetskostnader 25 125 32 835 7 517 7 749

138 987 131 092 36 198 29 899

Not 9 Personal Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Löner och andra ersättningar
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare 2 722 1 946 1 502 1 656
Övriga anställda 49 989 49 263 23 763 20 979
Totala löner och andra ersättningar 52 711 51 209 25 265 22 635

Sociala kostnader och pensionskostnader
Sociala kostnader 22 359 22 610 11 515 10 507
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande) 338 362 223 351
(varav pensionskostnader till övriga anställda) 4 490 5 068 2 354 2 266

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner 75 070 73 819 36 780 33 142
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Medelantalet anställda
Män 64 64 24 24
Kvinnor 31 29 20 18
Medelantalet anställda 95 93 44 42

Könsfördelning i företagets styrelse
Män 21 8 4 4
Kvinnor 12 6 4 3

Könsfördelning i företagets ledning
Män 1 2 1 1
Kvinnor 1 0 0 0

Avtal om avgångsvederlag
Mellan företaget och förbundsdirektören gäller en uppsägning om 6 månader från förbundsdirektörens sida och 6
månader från företagets sida. I övrigt finns inget avtalat.

Not 10 Resultat från andelar i koncernföretag Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/202 2022/2023 2021/202

Nedskrivning koncernföretag - - -218 0
- - -218 0

Not 11 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är Koncernen Skidförbundet
anläggningstillgångar 2022/2023 2021/202 2022/2023 2021/202

Utdelning 304 249 305 249
Realisationsresultat 784 -673 784 -673
Nedskrivningar – -742 – -742
Återföring av nedskrivningar 876 – 876 –

1 964 -1 166 1 964 -1 166

Not 12 Inkomstskatt Koncernen Skidförbundet
2022/2023 2021/202 2022/2023 2021/202

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen
Aktuell skatt -277 -442 - -
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader -157 -368 - -
Summa redovisad skatt -434 -810 - -

Effektiv skattesats (%) 0 0 - -
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Avstämning av effektiv skattesats
Resultat före skatt -4 000 3 994 - -

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) % 824 -823 - -
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 415 91 - -
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -111 -41 - -
Skattemässiga justeringar 92 0 - -
Årets utnyttjande av tidigare års underskott som ej redovisats som tillg. 0 78 - -
I år uppkommna underskottsavdrag -428 -741 - -
Förändring uppskjuten skatt -157 -368 - -
Avgår ej skattepliktig verksamhet -1 069 994
Summa redovisad skatt -434 -810 - -

Effektiv skattesats (%) 0 0 - -

Not 13 Byggnader och mark Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 102 249 102 249 6 104 6 104
Förändringar av anskaffningsvärden
Erhållna bidrag -50 849 -50 849 -4 495 -4 495
Utgående anskaffningsvärden 51 400 51 400 1 609 1 609
 
Ingående avskrivningar -37 209 -35 600 -1 589 -1 587
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar -1 609 -1 609 -2 -2
Utgående avskrivningar -38 818 -37 209 -1591 -1 589
 
Redovisat värde 12 582 14 191 18 20

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 11 567 10 100 2 892 1 402
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp 587 1 490 527 1490
Försäljningar/utrangeringar – -22 – -
Erhållna bidrag -1 883 -1 626 -796 -539
Utgående anskaffningsvärden 10 271 9 942 2 623 2 354
 
Ingående avskrivningar -4 943 -3 639 -899 -701
Förändringar av avskrivningar
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar – 22 – -
Årets avskrivningar -1 420 -1 326 -328 -198
Utgående avskrivningar -6 363 -4 943 -1 226 -899
 
Redovisat värde 3 908 4 999 1 397 1 455
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Not 15 Andelar i koncernföretag Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 16 915 16 915
Förändringar av anskaffningsvärden
Lämnade aktieägartillskott 1 500 –
Utgående anskaffningsvärden 18 415 16 915
 
Ingående nedskrivningar -8 787 -8 787
Förändringar av nedskrivningar
Årets nedskrivningar -218 –
Utgående nedskrivningar -9 005 -8 787
 
Redovisat värde 9 410 8 128

Dotterföretag Org.nr Säte
Ski Team Sweden AB 556818-0680 Falun

Antal andelar 100 100
Eget kapital 8 639 8 129
Årets resultat 510 -3 436
Kapitalandel % 100 100
Rösträttsandel % 100 100
Redovisat värde 7 356 7 356

Dotterföretag Org.nr Säte
Svenska Skidspelen Events AB 559279-3383 Falun

Antal andelar 1 000 1 000
Eget kapital 1 382 292
Årets resultat -410 -148
Kapitalandel % 100 100
Rösträttsandel % 100 100
Redovisat värde 1 382 100

Dotterföretag Org.nr Säte
Beyond Skiing Foundation AB 556836-4920 Falun

Antal andelar 350 350
Eget kapital 1 149 1 420
Årets resultat -271 422
Kapitalandel % 70 70
Rösträttsandel % 70 70
Redovisat värde 35 35
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Dotterföretag Org.nr Säte
Svenska Skidspelen AB 556519-5483 Falun

Antal andelar 1 275 1 275
Eget kapital 3 972 2 985
Årets resultat 986 1 639
Kapitalandel % 51 51
Rösträttsandel % 51 51
Redovisat värde 638 638

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 50 50 50 50
Förändringar av anskaffningsvärden
Resultatandel 92 – - –
Utgående anskaffningsvärden 142 50 50 50
 
Redovisat värde 142 50 50 50

Intresseföretag Org.nr Säte
WCR 2019 Jämtland Härjedalen
AB 559013-1511 Östersund

Antal andelar 500 500 500 500
Eget kapital 284 741 284 741
Årets resultat -457 -17 -457 -17
Kapitalandel % 50 50 50 50
Rösträttsandel % 50 50 50 50
Redovisat värde 142 50 50 50

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 81 502 73 325 81 503 73 250
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp 12 455 61 829 12 379 61 829
Försäljningar/utrangeringar -11 720 -53 577 -11 720 -53 577
Utgående anskaffningsvärden 82 237 81 577 82 162 81 502
 
Ingående nedskrivningar -2 098 – -2 098 –
Förändringar av nedskrivningar
Återförda nedskrivningar 1 288 – 1 288 –
Årets nedskrivningar – -2 098 – -2 098
Utgående nedskrivningar -810 -2 098 -810 -2 098
 
Redovisat värde 81 427 79 479 81 352 79 404
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På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till totalt 84 361 (79 404) tkr.

Depå Söderberg & Partner 35 286 34 300 35 286 34 300
Depå Swedbank Robur 36 661 36 056 36 661 36 056
Övriga värdepapper 12 414 9 123 12 414 9 048
Summa marknadsvärde 84 361 79 479 84 361 79 404

Not 18 Uppskjuten skattefordran Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Uppskjuten skattefordran avseende:
Temporär skillnad Byggnader och mark 19 053 19 497

Uppskjuten skattefordran Byggnader och mark 3 925 4 016 - -
Summa uppskjuten skattefordran 3 925 4 016 - -

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Upplupna leverantörsbonusar och intäkter – 3 666 – 0
Förutbetalda kostnader 1 517 1 229 897 842
Övrigt – 2 – 0
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 517 4 897 897 842

Not 20 Uppskjuten skatteskuld Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Uppskjuten skatt avseende:
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver 213 147 - -
Utgående uppskjuten skatteskuld 213 147 - -

Not 21 Förfallotid skulder Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Förfaller senare än 5 år 9 587 9 293 9 587 9 293

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Förutbetalda sponsorintäkter 34 582 25 608 34 583 25 608
Upplupna personalrelaterade kostnader 4 670 3 968 3 533 2 738
Förutbetalda VM investeringar 10 691 11 952 0 0
Övriga upplupna kostnader 4 428 6 405 1 049 865
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 54 371 47 933 39 164 29 210

Av förutbetalda VM investeringar om 10 691 tkr avser 9 430 tkr sådant som belöper på en tid senare än 12 månader
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Not 23 Resultatdisposition

Medel att disponera
Balanserat resultat 109 101 233
Årets resultat -5 808 824
Summa 103 292 409

Förslag till disposition
Balanseras i ny räkning 103 292 49
Summa 103 292 409

Not 24 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag i koncernen och med dotterföretagen enligt not 16. Koncernredovisning upprättas endast i
detta bolag.

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen Skidförbundet
2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30

Avskrivningar 3 029 2 935 330 200
Reservering för osäkra kundfordringar – 2 045 – -
Kurs- och valutaeffekter -520 -500 -387 -629

2 509 4 480 -57 -429
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